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OP LUGLIO A MILANO (1004008A)
MILANO - 01-07-2010 - 04-07-2010

Torneo OP LUGLIO A MILANO 1004008A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 01-07-2010 - 04-07-2010

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40ms + 15' + 30"
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 33

Sito Internet

Bellia Fabrizio          

1Bonazzi Edoardo          

2
Papale Carmelo           

3
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OP LUGLIO A MILANO (1004008A)
MILANO - 01-07-2010 - 04-07-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Bellia Fabrizio          4.5 ITA 13.5016.509.50 14.502376 1967 2333 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1963

2 2 CM Bonazzi Edoardo          4.0 ITA 15.0018.0010.5014.252183 1957 2197 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1964

3 13 CM Papale Carmelo           4.0 ITA 13.5013.509.50 9.50 1873 1898 2139 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1955

4 3 CM Pelizzola Danilo         3.5 ITA 13.5014.509.00 8.50 2092 1872 2022 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1967

5 6 CM Ferretti Alessandro      3.5 ITA 12.0014.008.00 9.00 1964 1850 2000 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1979

6 5 1N Gonella Daniele          3.5 ITA 12.0012.008.00 6.50 1982 1751 1901 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1994

7 19 2N Petrone Gianmario        3.5 ITA 11.0012.507.50 7.50 1703 1818 1968 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1997

8 11 1N Moreschi Mauro           3.0 ITA 13.0014.009.00 7.50 1907 1938 2011 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1958

9 9 M Rossi Giampiero          3.0 ITA 13.0013.008.50 4.50 1916 1759 1831 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1932

10 12 CM Sirletti Sonia           3.0 ITA 12.5014.509.00 7.75 1897 1903 1976 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1971

11 10 1N Guzzetti Luigi Enrico    3.0 ITA 12.0013.007.50 5.25 1907 1813 1886 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1957

12 7 CM Bisignano Giuseppe       3.0 ITA 11.5013.507.50 6.75 1940 1755 1828 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1949

13 17 1N Napoli Ferdinando        3.0 ITA 11.5012.507.00 5.00 1737 1808 1881 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1957

14 14 1N Margstahler Francesco    3.0 ITA 9.00 9.50 5.50 4.25 1804 1591 1579 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1975

15 8 1N Vallone Ugo              3.0 ITA 9.00 9.00 5.50 4.50 1931 1668 1741 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1972

16 20 2N Vece Luigi               3.0 ITA 9.00 9.00 5.00 3.00 1665 1616 1689 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1979

17 15 Dogic Mirhad 2.5 ITA 11.5013.508.00 5.50 1798 1834 1834 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1966

18 4 Illyuviev Oleg                  2.5 RUS 11.5013.508.00 5.50 2006 1758 1759 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1987

19 27 3N Vuckovic Dimitrije 2.0 ITA 12.5014.509.00 5.00 1547 1729 1658 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1937

20 22 2N Madaschi Sergio          1.0 ITA 12.5012.509.00 3.00 1588 1916 1724 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1941

21 21 2N Canciani Alberto         2.0 ITA 12.0013.508.50 4.75 1621 1789 1670 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1961

22 26 2N Marchesotti Giovanni     2.0 ITA 10.5010.507.00 1.00 1576 1687 1615 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1946

23 18 1N Carbone Lorenzo          2.0 ITA 9.50 10.006.50 2.50 1706 1731 1622 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1946

24 16 CM Poletto Daniele          2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 2.75 1746 1648 1603 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 0 1962

25 29 3N Doronzo Giacomo          1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1505 1657 1464 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1965

26 23 3N Dal Lago Emilio          2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.75 1586 1657 1585 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1950

27 25 2N Angalone Ruggero         2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.00 1579 1668 1597 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1994

28 28 3N Calabrese Maurizio       1.5 ITA 10.5011.507.00 2.00 1539 1706 1558 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1957

29 31 NC Chiavari Andrea          1.5 ITA 5.50 5.50 2.50 2.00 1440 1603 1499 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1993

30 30 NC Palermiti Francesco      0.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1470 1734 934 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1939

31 33 NC Gonella Graziano         0.0 ITA 11.0011.008.00 0.00 1270 1772 973 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1958

32 24 2N Brighenti Alessandro     1.0 ITA 8.50 9.00 5.50 0.50 1581 1597 1321 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1957

33 32 NC Balducci Roberto         0.5 ITA 8.50 9.50 5.50 1.00 1386 1655 1236 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1956
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OP LUGLIO A MILANO (1004008A)
MILANO - 01-07-2010 - 04-07-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 2N Angalone Ruggero         ITA LOM MI 1579 1668 1597 1994 M 832553 132131

32 NC Balducci Roberto         ITA LOM MI 1386 1655 1236 1956 M 132894

1 IM Bellia Fabrizio          ITA LOM MI 2376 1967 2333 1963 M 800511 100884

7 CM Bisignano Giuseppe       ITA LOM MI 1940 1755 1828 1949 M 812358 101746

2 CM Bonazzi Edoardo          ITA LOM MI 2183 1957 2197 1964 M 809241 100688

24 2N Brighenti Alessandro     ITA LOM MI 1581 1597 1321 1957 M 824470 111715

28 3N Calabrese Maurizio       ITA LOM MI 1539 1706 1558 1957 M 852333 100165

21 2N Canciani Alberto         ITA LOM VA 1621 1789 1670 1961 M 879584 142077

18 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1706 1731 1622 1946 M 809829 101425

31 NC Chiavari Andrea          ITA LOM MI 1440 1603 1499 1993 M 147898

23 3N Dal Lago Emilio          ITA LOM LC 1586 1657 1585 1950 M 864668 112232

15 Dogic Mirhad ITA LOM MI 1798 1834 1834 1966 M 833347 131604

29 3N Doronzo Giacomo          ITA LOM MI 1505 1657 1464 1965 M 877344 144166

6 CM Ferretti Alessandro      ITA EMI MO 1964 1850 2000 1979 M 829560 106819

5 1N Gonella Daniele          ITA LOM CO 1982 1751 1901 1994 M 841080 129643

33 NC Gonella Graziano         ITA LOM CO 1270 1772 973 1958 M 838926 128909

10 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA LOM MI 1907 1813 1886 1957 M 855812 136030

4 Illyuviev Oleg                  RUS 2006 1758 1759 1987 M 24164429

22 2N Madaschi Sergio          ITA LOM MI 1588 1916 1724 1941 M 836222 106848

26 2N Marchesotti Giovanni     ITA LOM MI 1576 1687 1615 1946 M 806269 100700

14 1N Margstahler Francesco    ITA LOM MI 1804 1591 1579 1975 M 828467 128318

11 1N Moreschi Mauro           ITA LOM MI 1907 1938 2011 1958 M 827967 102126

17 1N Napoli Ferdinando        ITA LOM CO 1737 1808 1881 1957 M 827347 100727

30 NC Palermiti Francesco      ITA CAL RC 1470 1734 934 1939 M 876100 144092

13 CM Papale Carmelo           ITA LOM MI 1873 1898 2139 1955 M 809764 106429

3 CM Pelizzola Danilo         ITA PIE NO 2092 1872 2022 1967 M 814407 113923

19 2N Petrone Gianmario        ITA LOM MI 1703 1818 1968 1997 M 872458 137654

16 CM Poletto Daniele          ITA LOM MI 1746 1648 1603 1962 M 824887 105741

9 M Rossi Giampiero          ITA LOM CO 1916 1759 1831 1932 M 804436 103512

12 CM Sirletti Sonia           ITA LOM MI 1897 1903 1976 1971 F 814210 101738

8 1N Vallone Ugo              ITA LOM PV 1931 1668 1741 1972 M 877352 120310

20 2N Vece Luigi               ITA PUG FG 1665 1616 1689 1979 M 856282 106170

27 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1547 1729 1658 1937 M 846678 134409
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MILANO - 01-07-2010 - 04-07-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Bellia Fabrizio          4.5 ITA | 17 N 1 | 10 B 1 | 9 N 1 | 2 B Â½ | 3 N 1 | -1

2 2 CM Bonazzi Edoardo          4.0 ITA | 20 B 1 | 11 N Â½ | 13 B 1 | 1 N Â½ | 6 B 1 | 1

4 3 CM Pelizzola Danilo         3.5 ITA | 19 N 1 | 22 B 1 | 12 N Â½ | 15 B 1 | 1 B 0 | 1

18 4 Illyuviev Oleg                  2.5 RUS | 18 B 1 | 12 N 0 | 25 B 1 | 11 N Â½ | 19 B 0 | 1

6 5 1N Gonella Daniele          3.5 ITA | 26 B 1 | 13 N 0 | 30 B 1 | 8 N 1 | 11 B Â½ | 1

5 6 CM Ferretti Alessandro      3.5 ITA | 21 N Â½ | 16 B 1 | 14 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | -1

12 7 CM Bisignano Giuseppe       3.0 ITA | 25 B 1 | 15 N Â½ | 11 B Â½ | 13 N 0 | 21 B 1 | 1

15 8 1N Vallone Ugo              3.0 ITA | 22 N 0 | 18 N 1 | 33 B 1 | 5 B 0 | 15 N 1 | -1

9 9 M Rossi Giampiero          3.0 ITA | 28 B 1 | 33 N 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | 13 B 0 | 1

11 10 1N Guzzetti Luigi Enrico    3.0 ITA | 29 B 1 | 1 N 0 | 22 B 1 | 19 N Â½ | 12 B Â½ | 1

8 11 1N Moreschi Mauro           3.0 ITA | 24 N 1 | 2 B Â½ | 7 N Â½ | 4 B Â½ | 5 N Â½ | -1

10 12 CM Sirletti Sonia           3.0 ITA | 27 N 1 | 4 B 1 | 3 B Â½ | 6 N 0 | 10 N Â½ | -1

3 13 CM Papale Carmelo           4.0 ITA | 30 N 1 | 5 B 1 | 2 N 0 | 7 B 1 | 9 N 1 | -1

14 14 1N Margstahler Francesco    3.0 ITA | 31 B Â½ | 32 N 1 | 6 B 0 | 21 N Â½ | 27 B 1 | 1

17 15 Dogic Mirhad 2.5 ITA | 23 N 1 | 7 B Â½ | 21 N 1 | 3 N 0 | 8 B 0 | -1

24 16 CM Poletto Daniele          2.0 ITA | 32 B Â½ | 6 N 0 | 18 B Â½ | 0 Â½ | 28 N 1 | 0

13 17 1N Napoli Ferdinando        3.0 ITA | 1 B 0 | 26 N 1 | 23 B 1 | 9 B 0 | 22 N 1 | 1

23 18 1N Carbone Lorenzo          2.0 ITA | 4 N 0 | 8 B 0 | 16 N Â½ | 32 N 1 | 23 B Â½ | -1

7 19 2N Petrone Gianmario        3.5 ITA | 3 B 0 | 28 N 1 | 27 B 1 | 10 B Â½ | 4 N 1 | 1

16 20 2N Vece Luigi               3.0 ITA | 2 N 0 | 27 B 0 | 26 B 1 | 33 N 1 | 29 N 1 | -1

21 21 2N Canciani Alberto         2.0 ITA | 6 B Â½ | 31 N 1 | 15 B 0 | 14 B Â½ | 7 N 0 | 1

20 22 2N Madaschi Sergio          1.0 ITA | 8 B 1 | 3 N 0 | 10 N 0 | 0 Â½ | 17 B 0 | 0

26 23 3N Dal Lago Emilio          2.0 ITA | 15 B 0 | 29 N 1 | 17 N 0 | 28 B Â½ | 18 N Â½ | -1

32 24 2N Brighenti Alessandro     1.0 ITA | 11 B 0 | 25 N 0 | 28 B 0 | 26 N 0 | 32 B 1 | 1

27 25 2N Angalone Ruggero         2.0 ITA | 7 N 0 | 24 B 1 | 4 N 0 | 27 N 0 | 33 B 1 | -1

22 26 2N Marchesotti Giovanni     2.0 ITA | 5 N 0 | 17 B 0 | 20 N 0 | 24 B 1 | 30 B 1 | 1

19 27 3N Vuckovic Dimitrije 2.0 ITA | 12 B 0 | 20 N 1 | 19 N 0 | 25 B 1 | 14 N 0 | -1

28 28 3N Calabrese Maurizio       1.5 ITA | 9 N 0 | 19 B 0 | 24 N 1 | 23 N Â½ | 16 B 0 | -1

25 29 3N Doronzo Giacomo          1.0 ITA | 10 N 0 | 23 B 0 | 0 Â½ | 30 N 1 | 20 B 0 | 0

30 30 NC Palermiti Francesco      0.0 ITA | 13 B 0 | 0 Â½ | 5 N 0 | 29 B 0 | 26 N 0 | 0

29 31 NC Chiavari Andrea          1.5 ITA | 14 N Â½ | 21 B 0 | 32 B 1 | 0 Â½ | 0 Â½ | 1

33 32 NC Balducci Roberto         0.5 ITA | 16 N Â½ | 14 B 0 | 31 N 0 | 18 B 0 | 24 N 0 | -1

31 33 NC Gonella Graziano         0.0 ITA | 0 Â½ | 9 B 0 | 8 N 0 | 20 B 0 | 25 N 0 | 0
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OP LUGLIO A MILANO (1004008A)
MILANO - 01-07-2010 - 04-07-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 2N Angalone Ruggero         ITA 1579 5 2.00 2.08 -0.08 1668.801597 1994 M 832553 132131

1 IM Bellia Fabrizio          ITA 2376 5 4.50 4.35 0.15 1967.002333 1963 M 800511 100884

7 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1940 5 3.00 3.60 -0.6 1755.601828 1949 M 812358 101746

2 CM Bonazzi Edoardo          ITA 2183 5 4.00 3.64 0.36 1957.002197 1964 M 809241 100688

24 2N Brighenti Alessandro     ITA 1581 4 0.00 1.70 -1.7 1597.401321 1957 M 824470 111715

28 3N Calabrese Maurizio       ITA 1539 5 1.50 1.47 0.03 1706.401558 1957 M 852333 100165

21 2N Canciani Alberto         ITA 1621 4 1.00 0.78 0.22 1789.201670 1961 M 879584 142077

18 1N Carbone Lorenzo          ITA 1706 4 1.00 1.47 -0.47 1731.001622 1946 M 809829 101425

23 3N Dal Lago Emilio          ITA 1586 5 2.00 2.05 -0.05 1657.001585 1950 M 864668 112232

15 Dogic Mirhad ITA 1798 5 2.50 2.28 0.22 1834.001834 1966 M 833347 131604

29 3N Doronzo Giacomo          ITA 1505 4 1.00 1.31 -0.31 1657.001464 1965 M 877344 144166

6 CM Ferretti Alessandro      ITA 1964 5 3.50 3.18 0.32 1850.202000 1979 M 829560 106819

5 1N Gonella Daniele          ITA 1982 5 3.50 3.66 -0.16 1751.401901 1994 M 841080 129643

33 NC Gonella Graziano         ITA 1270 4 0.00 0.38 -0.38 1772.75973 1958 M 838926 128909

10 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1907 5 3.00 3.14 -0.14 1813.801886 1957 M 855812 136030

4 Illyuviev Oleg                  RUS 2006 5 2.50 3.92 -1.42 1758.401759 1987 M 24164429

22 2N Madaschi Sergio          ITA 1588 4 1.00 0.63 0.37 1916.751724 1941 M 836222 106848

26 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1576 5 2.00 1.88 0.12 1687.001615 1946 M 806269 100700

14 1N Margstahler Francesco    ITA 1804 3 1.50 1.85 -0.35 1591.601579 1975 M 828467 128318

11 1N Moreschi Mauro           ITA 1907 5 3.00 2.25 0.75 1938.402011 1958 M 827967 102126

17 1N Napoli Ferdinando        ITA 1737 5 3.00 2.46 0.54 1808.401881 1957 M 827347 100727

30 NC Palermiti Francesco      ITA 1470 4 0.00 0.97 -0.97 1734.00934 1939 M 876100 144092

13 CM Papale Carmelo           ITA 1873 5 4.00 2.26 1.74 1898.202139 1955 M 809764 106429

3 CM Pelizzola Danilo         ITA 2092 5 3.50 3.59 -0.09 1872.402022 1967 M 814407 113923

19 2N Petrone Gianmario        ITA 1703 5 3.50 1.90 1.6 1818.201968 1997 M 872458 137654

16 CM Poletto Daniele          ITA 1746 3 1.50 1.55 -0.05 1648.751603 1962 M 824887 105741

9 M Rossi Giampiero          ITA 1916 5 3.00 3.20 -0.2 1759.001831 1932 M 804436 103512

12 CM Sirletti Sonia           ITA 1897 5 3.00 2.39 0.61 1903.201976 1971 F 814210 101738

8 1N Vallone Ugo              ITA 1931 5 3.00 3.69 -0.69 1668.801741 1972 M 877352 120310

20 2N Vece Luigi               ITA 1665 5 3.00 2.99 0.00999999999999981616.201689 1979 M 856282 106170

27 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1547 5 2.00 1.38 0.62 1729.601658 1937 M 846678 134409
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OP LUGLIO A MILANO (1004008A)
MILANO - 01-07-2010 - 04-07-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 NC Balducci Roberto         ITA 1386 1 0.00 1.00 -0.5 -15 1655.401236 1956 M 132894

31 NC Chiavari Andrea          ITA 1440 1 1.00 0.90 0.6 18 1603.671499 1993 M 147898
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OP LUGLIO A MILANO (1004008A)
MILANO - 01-07-2010 - 04-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 1N Napoli Ferdinando        ITA 1737   |  1 IM Bellia Fabrizio          ITA 2376 0 - 1

2 2 CM Bonazzi Edoardo          ITA 2183   |  20 2N Vece Luigi               ITA 1665 1 - 0

3 19 2N Petrone Gianmario        ITA 1703   |  3 CM Pelizzola Danilo         ITA 2092 0 - 1

4 4 Illyuviev Oleg                  RUS 2006   |  18 1N Carbone Lorenzo          ITA 1706 1 - 0

5 5 1N Gonella Daniele          ITA 1982   |  26 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1576 1 - 0

6 21 2N Canciani Alberto         ITA 1621   |  6 CM Ferretti Alessandro      ITA 1964 Â½ - Â½

7 7 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1940   |  25 2N Angalone Ruggero         ITA 1579 1 - 0

8 22 2N Madaschi Sergio          ITA 1588   |  8 1N Vallone Ugo              ITA 1931 1 - 0

9 9 M Rossi Giampiero          ITA 1916   |  28 3N Calabrese Maurizio       ITA 1539 1 - 0

10 10 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1907   |  29 3N Doronzo Giacomo          ITA 1505 1 - 0

11 24 2N Brighenti Alessandro     ITA 1581   |  11 1N Moreschi Mauro           ITA 1907 0 - 1

12 27 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1547   |  12 CM Sirletti Sonia           ITA 1897 0 - 1

13 30 NC Palermiti Francesco      ITA 1470   |  13 CM Papale Carmelo           ITA 1873 0 - 1

14 14 1N Margstahler Francesco    ITA 1804   |  31 NC Chiavari Andrea          ITA 1440 Â½ - Â½

15 23 3N Dal Lago Emilio          ITA 1586   |  15 Dogic Mirhad ITA 1798 0 - 1

16 16 CM Poletto Daniele          ITA 1746   |  32 NC Balducci Roberto         ITA 1386 Â½ - Â½

17 33 NC Gonella Graziano         ITA 1270   |  Â½ - F
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OP LUGLIO A MILANO (1004008A)
MILANO - 01-07-2010 - 04-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bellia Fabrizio          1 ITA 2376   |  10 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1907 1 - 0

2 11 1N Moreschi Mauro           1 ITA 1907   |  2 CM Bonazzi Edoardo          1 ITA 2183 Â½ - Â½

3 3 CM Pelizzola Danilo         1 ITA 2092   |  22 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1588 1 - 0

4 12 CM Sirletti Sonia           1 ITA 1897   |  4 Illyuviev Oleg                  1 RUS 2006 1 - 0

5 13 CM Papale Carmelo           1 ITA 1873   |  5 1N Gonella Daniele          1 ITA 1982 1 - 0

6 15 Dogic Mirhad 1 ITA 1798   |  7 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1940 Â½ - Â½

7 33 NC Gonella Graziano         0.5 ITA 1270   |  9 M Rossi Giampiero          1 ITA 1916 0 - 1

8 6 CM Ferretti Alessandro      0.5 ITA 1964   |  16 CM Poletto Daniele          0.5 ITA 1746 1 - 0

9 32 NC Balducci Roberto         0.5 ITA 1386   |  14 1N Margstahler Francesco    0.5 ITA 1804 0 - 1

10 31 NC Chiavari Andrea          0.5 ITA 1440   |  21 2N Canciani Alberto         0.5 ITA 1621 0 - 1

11 18 1N Carbone Lorenzo          0 ITA 1706   |  8 1N Vallone Ugo              0 ITA 1931 0 - 1

12 26 2N Marchesotti Giovanni     0 ITA 1576   |  17 1N Napoli Ferdinando        0 ITA 1737 0 - 1

13 28 3N Calabrese Maurizio       0 ITA 1539   |  19 2N Petrone Gianmario        0 ITA 1703 0 - 1

14 20 2N Vece Luigi               0 ITA 1665   |  27 3N Vuckovic Dimitrije 0 ITA 1547 0 - 1

15 29 3N Doronzo Giacomo          0 ITA 1505   |  23 3N Dal Lago Emilio          0 ITA 1586 0 - 1

16 25 2N Angalone Ruggero         0 ITA 1579   |  24 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1581 1 - 0

17 30 NC Palermiti Francesco      0 ITA 1470   |  Â½ - F
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OP LUGLIO A MILANO (1004008A)
MILANO - 01-07-2010 - 04-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 M Rossi Giampiero          2 ITA 1916   |  1 IM Bellia Fabrizio          2 ITA 2376 0 - 1

2 12 CM Sirletti Sonia           2 ITA 1897   |  3 CM Pelizzola Danilo         2 ITA 2092 Â½ - Â½

3 2 CM Bonazzi Edoardo          1.5 ITA 2183   |  13 CM Papale Carmelo           2 ITA 1873 1 - 0

4 14 1N Margstahler Francesco    1.5 ITA 1804   |  6 CM Ferretti Alessandro      1.5 ITA 1964 0 - 1

5 7 CM Bisignano Giuseppe       1.5 ITA 1940   |  11 1N Moreschi Mauro           1.5 ITA 1907 Â½ - Â½

6 21 2N Canciani Alberto         1.5 ITA 1621   |  15 Dogic Mirhad 1.5 ITA 1798 0 - 1

7 4 Illyuviev Oleg                  1 RUS 2006   |  25 2N Angalone Ruggero         1 ITA 1579 1 - 0

8 10 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1907   |  22 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1588 1 - 0

9 17 1N Napoli Ferdinando        1 ITA 1737   |  23 3N Dal Lago Emilio          1 ITA 1586 1 - 0

10 19 2N Petrone Gianmario        1 ITA 1703   |  27 3N Vuckovic Dimitrije 1 ITA 1547 1 - 0

11 5 1N Gonella Daniele          1 ITA 1982   |  30 NC Palermiti Francesco      0.5 ITA 1470 1 - 0

12 8 1N Vallone Ugo              1 ITA 1931   |  33 NC Gonella Graziano         0.5 ITA 1270 1 - 0

13 31 NC Chiavari Andrea          0.5 ITA 1440   |  32 NC Balducci Roberto         0.5 ITA 1386 1 - 0

14 16 CM Poletto Daniele          0.5 ITA 1746   |  18 1N Carbone Lorenzo          0 ITA 1706 Â½ - Â½

15 20 2N Vece Luigi               0 ITA 1665   |  26 2N Marchesotti Giovanni     0 ITA 1576 1 - 0

16 24 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1581   |  28 3N Calabrese Maurizio       0 ITA 1539 0 - 1

17 29 3N Doronzo Giacomo          0 ITA 1505   |  Â½ - F
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OP LUGLIO A MILANO (1004008A)
MILANO - 01-07-2010 - 04-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bellia Fabrizio          3 ITA 2376   |  2 CM Bonazzi Edoardo          2.5 ITA 2183 Â½ - Â½

2 3 CM Pelizzola Danilo         2.5 ITA 2092   |  15 Dogic Mirhad 2.5 ITA 1798 1 - 0

3 6 CM Ferretti Alessandro      2.5 ITA 1964   |  12 CM Sirletti Sonia           2.5 ITA 1897 1 - 0

4 11 1N Moreschi Mauro           2 ITA 1907   |  4 Illyuviev Oleg                  2 RUS 2006 Â½ - Â½

5 8 1N Vallone Ugo              2 ITA 1931   |  5 1N Gonella Daniele          2 ITA 1982 0 - 1

6 13 CM Papale Carmelo           2 ITA 1873   |  7 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1940 1 - 0

7 17 1N Napoli Ferdinando        2 ITA 1737   |  9 M Rossi Giampiero          2 ITA 1916 0 - 1

8 19 2N Petrone Gianmario        2 ITA 1703   |  10 1N Guzzetti Luigi Enrico    2 ITA 1907 Â½ - Â½

9 21 2N Canciani Alberto         1.5 ITA 1621   |  14 1N Margstahler Francesco    1.5 ITA 1804 Â½ - Â½

10 23 3N Dal Lago Emilio          1 ITA 1586   |  28 3N Calabrese Maurizio       1 ITA 1539 Â½ - Â½

11 27 3N Vuckovic Dimitrije 1 ITA 1547   |  25 2N Angalone Ruggero         1 ITA 1579 1 - 0

12 33 NC Gonella Graziano         0.5 ITA 1270   |  20 2N Vece Luigi               1 ITA 1665 0 - 1

13 32 NC Balducci Roberto         0.5 ITA 1386   |  18 1N Carbone Lorenzo          0.5 ITA 1706 0 - 1

14 30 NC Palermiti Francesco      0.5 ITA 1470   |  29 3N Doronzo Giacomo          0.5 ITA 1505 0 - 1

15 26 2N Marchesotti Giovanni     0 ITA 1576   |  24 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1581 1 - 0

16 31 NC Chiavari Andrea          1.5 ITA 1440   |  Â½ - F

17 16 CM Poletto Daniele          1 ITA 1746   |  Â½ - F

18 22 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1588   |  Â½ - F
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OP LUGLIO A MILANO (1004008A)
MILANO - 01-07-2010 - 04-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Pelizzola Danilo         3.5 ITA 2092   |  1 IM Bellia Fabrizio          3.5 ITA 2376 0 - 1

2 2 CM Bonazzi Edoardo          3 ITA 2183   |  6 CM Ferretti Alessandro      3.5 ITA 1964 1 - 0

3 9 M Rossi Giampiero          3 ITA 1916   |  13 CM Papale Carmelo           3 ITA 1873 0 - 1

4 5 1N Gonella Daniele          3 ITA 1982   |  11 1N Moreschi Mauro           2.5 ITA 1907 Â½ - Â½

5 4 Illyuviev Oleg                  2.5 RUS 2006   |  19 2N Petrone Gianmario        2.5 ITA 1703 0 - 1

6 10 1N Guzzetti Luigi Enrico    2.5 ITA 1907   |  12 CM Sirletti Sonia           2.5 ITA 1897 Â½ - Â½

7 15 Dogic Mirhad 2.5 ITA 1798   |  8 1N Vallone Ugo              2 ITA 1931 0 - 1

8 7 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1940   |  21 2N Canciani Alberto         2 ITA 1621 1 - 0

9 14 1N Margstahler Francesco    2 ITA 1804   |  27 3N Vuckovic Dimitrije 2 ITA 1547 1 - 0

10 22 2N Madaschi Sergio          1.5 ITA 1588   |  17 1N Napoli Ferdinando        2 ITA 1737 0 - 1

11 29 3N Doronzo Giacomo          1.5 ITA 1505   |  20 2N Vece Luigi               2 ITA 1665 0 - 1

12 28 3N Calabrese Maurizio       1.5 ITA 1539   |  16 CM Poletto Daniele          1.5 ITA 1746 0 - 1

13 18 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 1706   |  23 3N Dal Lago Emilio          1.5 ITA 1586 Â½ - Â½

14 25 2N Angalone Ruggero         1 ITA 1579   |  33 NC Gonella Graziano         0.5 ITA 1270 1 - 0

15 26 2N Marchesotti Giovanni     1 ITA 1576   |  30 NC Palermiti Francesco      0.5 ITA 1470 1 - 0

16 24 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1581   |  32 NC Balducci Roberto         0.5 ITA 1386 1 - 0

17 31 NC Chiavari Andrea          2 ITA 1440   |  Â½ - F
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1 Bellia Fabrizio          
IM ITA   Elo FIDE: 2376 Perf: 2333 Media: 1967.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Napoli Ferdinando        ITA 1737 639 0.92 1 1 1

2 B 10 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1907 469 0.92 1 2 2

3 N 9 M Rossi Giampiero          ITA 1916 460 0.92 1 3 3

4 B 2 CM Bonazzi Edoardo          ITA 2183 193 0.75 Â½ 3 3

5 N 3 CM Pelizzola Danilo         ITA 2092 284 0.84 1 4 4

4.35 4 4

2 Bonazzi Edoardo          
CM ITA   Elo FIDE: 2183 Perf: 2197 Media: 1957.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Vece Luigi               ITA 1665 518 0.92 1 1 1

2 N 11 1N Moreschi Mauro           ITA 1907 276 0.83 Â½ 1 1

3 B 13 CM Papale Carmelo           ITA 1873 310 0.86 1 2 2

4 N 1 IM Bellia Fabrizio          ITA 2376 -193 0.25 Â½ 2 2

5 B 6 CM Ferretti Alessandro      ITA 1964 219 0.78 1 3 3

3.64 3 3

3 Pelizzola Danilo         
CM ITA   Elo FIDE: 2092 Perf: 2022 Media: 1872.40 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Petrone Gianmario        ITA 1703 389 0.91 1 1 1

2 B 22 2N Madaschi Sergio          ITA 1588 504 0.92 1 2 2

3 N 12 CM Sirletti Sonia           ITA 1897 195 0.75 Â½ 2 2

4 B 15 Dogic Mirhad ITA 1798 294 0.85 1 3 3

5 B 1 IM Bellia Fabrizio          ITA 2376 -284 0.16 0 3 3

3.59 3 3

4 Illyuviev Oleg                  
RUS   Elo FIDE: 2006 Perf: 1759 Media: 1758.40 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Carbone Lorenzo          ITA 1706 300 0.85 1 1 1

2 N 12 CM Sirletti Sonia           ITA 1897 109 0.65 0 1 1

3 B 25 2N Angalone Ruggero         ITA 1579 427 0.92 1 2 2

4 N 11 1N Moreschi Mauro           ITA 1907 99 0.64 Â½ 2 2

5 B 19 2N Petrone Gianmario        ITA 1703 303 0.86 0 2 2

3.92 2 2
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OP LUGLIO A MILANO (1004008A)
MILANO - 01-07-2010 - 04-07-2010

5 Gonella Daniele          
1N ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 1901 Media: 1751.40 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1576 406 0.92 1 1 1

2 N 13 CM Papale Carmelo           ITA 1873 109 0.65 0 1 1

3 B 30 NC Palermiti Francesco      ITA 1470 512 0.92 1 2 2

4 N 8 1N Vallone Ugo              ITA 1931 51 0.57 1 3 3

5 B 11 1N Moreschi Mauro           ITA 1907 75 0.6 Â½ 3 3

3.66 3 3

6 Ferretti Alessandro      
CM ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 2000 Media: 1850.20 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Canciani Alberto         ITA 1621 343 0.88 Â½ 0 0

2 B 16 CM Poletto Daniele          ITA 1746 218 0.78 1 1 1

3 N 14 1N Margstahler Francesco    ITA 1804 160 0.71 1 2 2

4 B 12 CM Sirletti Sonia           ITA 1897 67 0.59 1 3 3

5 N 2 CM Bonazzi Edoardo          ITA 2183 -219 0.22 0 3 3

3.18 3 3

7 Bisignano Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1828 Media: 1755.60 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Angalone Ruggero         ITA 1579 361 0.9 1 1 1

2 N 15 Dogic Mirhad ITA 1798 142 0.69 Â½ 1 1

3 B 11 1N Moreschi Mauro           ITA 1907 33 0.55 Â½ 1 1

4 N 13 CM Papale Carmelo           ITA 1873 67 0.59 0 1 1

5 B 21 2N Canciani Alberto         ITA 1621 319 0.87 1 2 2

3.6 2 2

8 Vallone Ugo              
1N ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 1741 Media: 1668.80 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Madaschi Sergio          ITA 1588 343 0.88 0 0 0

2 N 18 1N Carbone Lorenzo          ITA 1706 225 0.78 1 1 1

3 B 33 NC Gonella Graziano         ITA 1270 661 0.92 1 2 2

4 B 5 1N Gonella Daniele          ITA 1982 -51 0.43 0 2 2

5 N 15 Dogic Mirhad ITA 1798 133 0.68 1 3 3

3.69 3 3
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MILANO - 01-07-2010 - 04-07-2010

9 Rossi Giampiero          
M ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1831 Media: 1759.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Calabrese Maurizio       ITA 1539 377 0.91 1 1 1

2 N 33 NC Gonella Graziano         ITA 1270 646 0.92 1 2 2

3 B 1 IM Bellia Fabrizio          ITA 2376 -460 0.08 0 2 2

4 N 17 1N Napoli Ferdinando        ITA 1737 179 0.73 1 3 3

5 B 13 CM Papale Carmelo           ITA 1873 43 0.56 0 3 3

3.2 3 3

10 Guzzetti Luigi Enrico    
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1886 Media: 1813.80 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Doronzo Giacomo          ITA 1505 402 0.92 1 1 1

2 N 1 IM Bellia Fabrizio          ITA 2376 -469 0.08 0 1 1

3 B 22 2N Madaschi Sergio          ITA 1588 319 0.87 1 2 2

4 N 19 2N Petrone Gianmario        ITA 1703 204 0.76 Â½ 2 2

5 B 12 CM Sirletti Sonia           ITA 1897 10 0.51 Â½ 2 2

3.14 2 2

11 Moreschi Mauro           
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 2011 Media: 1938.40 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Brighenti Alessandro     ITA 1581 326 0.87 1 1 1

2 B 2 CM Bonazzi Edoardo          ITA 2183 -276 0.17 Â½ 1 1

3 N 7 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1940 -33 0.45 Â½ 1 1

4 B 4 Illyuviev Oleg                  RUS 2006 -99 0.36 Â½ 1 1

5 N 5 1N Gonella Daniele          ITA 1982 -75 0.4 Â½ 1 1

2.25 1 1

12 Sirletti Sonia           
CM ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1976 Media: 1903.20 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1547 350 0.89 1 1 1

2 B 4 Illyuviev Oleg                  RUS 2006 -109 0.35 1 2 2

3 B 3 CM Pelizzola Danilo         ITA 2092 -195 0.25 Â½ 2 2

4 N 6 CM Ferretti Alessandro      ITA 1964 -67 0.41 0 2 2

5 N 10 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1907 -10 0.49 Â½ 2 2

2.39 2 2
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MILANO - 01-07-2010 - 04-07-2010

13 Papale Carmelo           
CM ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 2139 Media: 1898.20 W-We: 1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Palermiti Francesco      ITA 1470 403 0.92 1 1 1

2 B 5 1N Gonella Daniele          ITA 1982 -109 0.35 1 2 2

3 N 2 CM Bonazzi Edoardo          ITA 2183 -310 0.14 0 2 2

4 B 7 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1940 -67 0.41 1 3 3

5 N 9 M Rossi Giampiero          ITA 1916 -43 0.44 1 4 4

2.26 4 4

14 Margstahler Francesco    
1N ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1579 Media: 1591.60 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Chiavari Andrea          ITA 1440 Â½ 0 0

2 N 32 NC Balducci Roberto         ITA 1386 1 0 1

3 B 6 CM Ferretti Alessandro      ITA 1964 -160 0.29 0 0 1

4 N 21 2N Canciani Alberto         ITA 1621 183 0.74 Â½ 0 1

5 B 27 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1547 257 0.82 1 1 2

1.85 1 2

15 Dogic Mirhad
ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1834 Media: 1834.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Dal Lago Emilio          ITA 1586 212 0.77 1 1 1

2 B 7 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1940 -142 0.31 Â½ 1 1

3 N 21 2N Canciani Alberto         ITA 1621 177 0.73 1 2 2

4 N 3 CM Pelizzola Danilo         ITA 2092 -294 0.15 0 2 2

5 B 8 1N Vallone Ugo              ITA 1931 -133 0.32 0 2 2

2.28 2 2

16 Poletto Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1603 Media: 1648.75 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Balducci Roberto         ITA 1386 Â½ 0 0

2 N 6 CM Ferretti Alessandro      ITA 1964 -218 0.22 0 0 0

3 B 18 1N Carbone Lorenzo          ITA 1706 40 0.56 Â½ 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 N 28 3N Calabrese Maurizio       ITA 1539 207 0.77 1 1 1

1.55 1 1

FSI - OP LUGLIO A MILANO (1004008A) - MILANO - 01-07-2010 - 04-07-2010 - Pag. 15/21



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

OP LUGLIO A MILANO (1004008A)
MILANO - 01-07-2010 - 04-07-2010

17 Napoli Ferdinando        
1N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1881 Media: 1808.40 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Bellia Fabrizio          ITA 2376 -639 0.08 0 0 0

2 N 26 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1576 161 0.71 1 1 1

3 B 23 3N Dal Lago Emilio          ITA 1586 151 0.7 1 2 2

4 B 9 M Rossi Giampiero          ITA 1916 -179 0.27 0 2 2

5 N 22 2N Madaschi Sergio          ITA 1588 149 0.7 1 3 3

2.46 3 3

18 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1622 Media: 1731.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 Illyuviev Oleg                  RUS 2006 -300 0.15 0 0 0

2 B 8 1N Vallone Ugo              ITA 1931 -225 0.22 0 0 0

3 N 16 CM Poletto Daniele          ITA 1746 -40 0.44 Â½ 0 0

4 N 32 NC Balducci Roberto         ITA 1386 1 0 1

5 B 23 3N Dal Lago Emilio          ITA 1586 120 0.66 Â½ 0 1

1.47 0 1

19 Petrone Gianmario        
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1968 Media: 1818.20 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Pelizzola Danilo         ITA 2092 -389 0.09 0 0 0

2 N 28 3N Calabrese Maurizio       ITA 1539 164 0.72 1 1 1

3 B 27 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1547 156 0.71 1 2 2

4 B 10 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1907 -204 0.24 Â½ 2 2

5 N 4 Illyuviev Oleg                  RUS 2006 -303 0.14 1 3 3

1.9 3 3

20 Vece Luigi               
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1689 Media: 1616.20 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Bonazzi Edoardo          ITA 2183 -518 0.08 0 0 0

2 B 27 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1547 118 0.66 0 0 0

3 B 26 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1576 89 0.62 1 1 1

4 N 33 NC Gonella Graziano         ITA 1270 395 0.92 1 2 2

5 N 29 3N Doronzo Giacomo          ITA 1505 160 0.71 1 3 3

2.99 3 3

FSI - OP LUGLIO A MILANO (1004008A) - MILANO - 01-07-2010 - 04-07-2010 - Pag. 16/21



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

OP LUGLIO A MILANO (1004008A)
MILANO - 01-07-2010 - 04-07-2010

21 Canciani Alberto         
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1670 Media: 1789.20 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Ferretti Alessandro      ITA 1964 -343 0.12 Â½ 0 0

2 N 31 NC Chiavari Andrea          ITA 1440 1 0 1

3 B 15 Dogic Mirhad ITA 1798 -177 0.27 0 0 1

4 B 14 1N Margstahler Francesco    ITA 1804 -183 0.26 Â½ 0 1

5 N 7 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1940 -319 0.13 0 0 1

0.78 0 1

22 Madaschi Sergio          
2N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1724 Media: 1916.75 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Vallone Ugo              ITA 1931 -343 0.12 1 1 1

2 N 3 CM Pelizzola Danilo         ITA 2092 -504 0.08 0 1 1

3 N 10 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1907 -319 0.13 0 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 B 17 1N Napoli Ferdinando        ITA 1737 -149 0.3 0 1 1

0.63 1 1

23 Dal Lago Emilio          
3N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1585 Media: 1657.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 Dogic Mirhad ITA 1798 -212 0.23 0 0 0

2 N 29 3N Doronzo Giacomo          ITA 1505 81 0.61 1 1 1

3 N 17 1N Napoli Ferdinando        ITA 1737 -151 0.3 0 1 1

4 B 28 3N Calabrese Maurizio       ITA 1539 47 0.57 Â½ 1 1

5 N 18 1N Carbone Lorenzo          ITA 1706 -120 0.34 Â½ 1 1

2.05 1 1

24 Brighenti Alessandro     
2N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1321 Media: 1597.40 W-We: -1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Moreschi Mauro           ITA 1907 -326 0.13 0 0 0

2 N 25 2N Angalone Ruggero         ITA 1579 2 0.5 0 0 0

3 B 28 3N Calabrese Maurizio       ITA 1539 42 0.56 0 0 0

4 N 26 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1576 5 0.51 0 0 0

5 B 32 NC Balducci Roberto         ITA 1386 1 0 1

1.7 0 1
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25 Angalone Ruggero         
2N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1597 Media: 1668.80 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1940 -361 0.1 0 0 0

2 B 24 2N Brighenti Alessandro     ITA 1581 -2 0.5 1 1 1

3 N 4 Illyuviev Oleg                  RUS 2006 -427 0.08 0 1 1

4 N 27 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1547 32 0.54 0 1 1

5 B 33 NC Gonella Graziano         ITA 1270 309 0.86 1 2 2

2.08 2 2

26 Marchesotti Giovanni     
2N ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1615 Media: 1687.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Gonella Daniele          ITA 1982 -406 0.08 0 0 0

2 B 17 1N Napoli Ferdinando        ITA 1737 -161 0.29 0 0 0

3 N 20 2N Vece Luigi               ITA 1665 -89 0.38 0 0 0

4 B 24 2N Brighenti Alessandro     ITA 1581 -5 0.49 1 1 1

5 B 30 NC Palermiti Francesco      ITA 1470 106 0.64 1 2 2

1.88 2 2

27 Vuckovic Dimitrije
3N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1658 Media: 1729.60 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Sirletti Sonia           ITA 1897 -350 0.11 0 0 0

2 N 20 2N Vece Luigi               ITA 1665 -118 0.34 1 1 1

3 N 19 2N Petrone Gianmario        ITA 1703 -156 0.29 0 1 1

4 B 25 2N Angalone Ruggero         ITA 1579 -32 0.46 1 2 2

5 N 14 1N Margstahler Francesco    ITA 1804 -257 0.18 0 2 2

1.38 2 2

28 Calabrese Maurizio       
3N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1558 Media: 1706.40 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 M Rossi Giampiero          ITA 1916 -377 0.09 0 0 0

2 B 19 2N Petrone Gianmario        ITA 1703 -164 0.28 0 0 0

3 N 24 2N Brighenti Alessandro     ITA 1581 -42 0.44 1 1 1

4 N 23 3N Dal Lago Emilio          ITA 1586 -47 0.43 Â½ 1 1

5 B 16 CM Poletto Daniele          ITA 1746 -207 0.23 0 1 1

1.47 1 1
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29 Doronzo Giacomo          
3N ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1464 Media: 1657.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1907 -402 0.08 0 0 0

2 B 23 3N Dal Lago Emilio          ITA 1586 -81 0.39 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 N 30 NC Palermiti Francesco      ITA 1470 35 0.55 1 1 1

5 B 20 2N Vece Luigi               ITA 1665 -160 0.29 0 1 1

1.31 1 1

30 Palermiti Francesco      
NC ITA   Elo FIDE: 1470 Perf: 934 Media: 1734.00 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Papale Carmelo           ITA 1873 -403 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 5 1N Gonella Daniele          ITA 1982 -512 0.08 0 0 0

4 B 29 3N Doronzo Giacomo          ITA 1505 -35 0.45 0 0 0

5 N 26 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1576 -106 0.36 0 0 0

0.97 0 0

31 Chiavari Andrea          
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1499 Media: 1603.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Margstahler Francesco    ITA 1804 -364 0.1 Â½ 0 0

2 B 21 2N Canciani Alberto         ITA 1621 -181 0.26 0 0 0

3 B 32 NC Balducci Roberto         ITA 1386 54 0.58 1 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 0 Â½ F 1 1

0.94 1 1

32 Balducci Roberto         
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -15 Perf: 1236 Media: 1655.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Poletto Daniele          ITA 1746 -360 0.1 Â½ 0 0

2 B 14 1N Margstahler Francesco    ITA 1804 -418 0.08 0 0 0

3 N 31 NC Chiavari Andrea          ITA 1440 -54 0.42 0 0 0

4 B 18 1N Carbone Lorenzo          ITA 1706 -320 0.13 0 0 0

5 N 24 2N Brighenti Alessandro     ITA 1581 -195 0.25 0 0 0

0.98 0 0
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33 Gonella Graziano         
NC ITA   Elo FIDE: 1270 Perf: 973 Media: 1772.75 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 9 M Rossi Giampiero          ITA 1916 -646 0.08 0 0 0

3 N 8 1N Vallone Ugo              ITA 1931 -661 0.08 0 0 0

4 B 20 2N Vece Luigi               ITA 1665 -395 0.08 0 0 0

5 N 25 2N Angalone Ruggero         ITA 1579 -309 0.14 0 0 0

0.38 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

32 NC Balducci Roberto         ITA 4 0.5 1709 1387 1386 1956 M 132894
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